
      COMUNE DI CESENATICO 
                   Provincia di Forlì – Cesena 

                    Cap.47042 - Via M. Moretti n.4 – tel.0547/79111 fax 0547/83820  
     -------------------------------------- 
 

SEGRETERIA GENERALE 
Prot.  23239 

Cesenatico, 05/07/2016 
 
 
Oggetto: CONSIGLIO COMUNALE DELL’8/07/2016 -  COMMA AGGIUNTI VO. 

 
 

IL SINDACO 
 
 
- Visto l’art.11 dello Statuto Comunale; 
 
- Visti gli artt.42 e seguenti del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio 

Comunale; 
 
- Visti gli artt. 38 e 39 del D. Lgs. 18/8/2000, n.267; 
 

 
D I S P O N E 

 
Viene aggiunto all’ordine del giorno del Consiglio Comunale convocato per venerdì 8 luglio 
2016, alle ore 19,30, il seguente punto:  
 

• NOMINA DELLE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI. 
 
- Il presente avviso, a termini di regolamento: 
 

a) deve essere consegnato a tutti i consiglieri comunali; 
 

b) pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune. 
 

 
 
IL SINDACO 

    DR. GOZZOLI MATTEO 
 
 
(barbara/documenti/schemi/COMMA AGGIUNTIVO.doc) 


